Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

21-04-2020
F.16/19/477
NL:TZ:0000115669:F001
24-09-2019

mr. J. Haeck
mr D.H. de Haan

Happy Tent B.V. 23-10-2019
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Veenendaal 23-10-2019

Feitelijk gevestigd te (3903 LG) Veenendaal aan het adres Kernreactorstraat 1

13 A.

KvK-nummer: 62977938.

Activiteiten onderneming

De verhuur van vakantiehuisjes en compleet ingerichte tenten en caravans op 23-10-2019

campings in Europa. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 770.019,00 €-1.166,00
2017 €711.203,00 € 4.257,00

2016 €687.433,00 € 3.068,00

Balanstotaal
€ 345.438,00
€ 315.705,00

€ 354.035,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d2c9a4c5-9ddf-e911-80e2-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=39d0ba11-d87e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande financiéle gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van

Happy Tent B.V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Toelichting

Per datum faillissement 3

Boedelsaldo

€ 65,00

Toelichting

€ 14.021,60

€ 14.021,60

Verslagperiode

van
24-9-2019

t/m
22-10-2019
van
23-10-2019
t/m
21-1-2020
van

22-1-2020

t/m
20-4-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

66 uur 54 min

30 uur 12 min

23 uur 12 min

120 uur 18 min

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019

1

22-01-2020

2

21-04-2020
3

23-10-2019

1

22-01-2020
2

21-04-2020
3



Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig
is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste
informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er
geen rechten aan worden ontleend.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (uitspraken en
registers; centraal insolventieregister) en op de website van mijn kantoor
(cms.law > online services > faillissementen).

Bij de uitvoering van hun werkzaamheden maakt de curator gebruik van de
juridische adviesdiensten van CMS Derks Star Busmann N.V.

Contactgegevens curator:

mr. D.H. de Haan

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 85250

3508 BH Utrecht

Tel. +31 (0)30 2121 615 / fax +31 (0)30 2121 152

E-mail: simone.gringhuis@cms-dsb.com (faillissementsmedewerker)

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Happy Tent is opgericht op 27 maart 2015.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Happy Tent is M. Touwen Onroerend
Goed B.V. Crown Tent Holding B.V. is enig aandeelhouder en enig bestuurder
van M. Touwen Onroerend Goed B.V. De heer M. Touwen is enig
aandeelhouder en enig bestuurder van Crown Tent Holding B.V.

In de zomermaanden huurt Happy Tent staanplaatsen op diverse campings in
Spanje, Frankrijk en Italié. Op deze staanplaatsen staan tenten van Happy
Tent die vervolgens door Happy Tent worden verhuurd. Deze tenten worden
na het zomerseizoen afgebroken en opgeslagen op de betreffende campings.

Volgens de heer Touwen zijn de campings op de hoogte van de financiéle
toestand van Happy Tent. Op dit moment zijn de tenten niet in gebruik en
(grotendeels) afgebroken. Er kunnen geen boekingen meer worden geplaatst
voor het komende seizoen. Het faillissement is aangemeld bij SGR. De
campingeigenaren zijn op de hoogte gesteld van het faillissement van Happy
Tent.

23-10-2019
1

23-10-2019

1



1.2 Lopende procedures

Zie onder 9. 23-10-2019

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn alle verzekeringen beéindigd. 23-10-2019
1

1.4 Huur

Tussen M. Touwen Onroerend Goed B.V. en Happy Tent is een 23-10-2019

huurovereenkomst gesloten met betrekking tot de bedrijfsruimte op het adres 1
Kernreactorweg 13 A te (3903 LG) Veenendaal. Na verkregen machtiging van

de rechter-commissaris is de huurovereenkomst door de curator met

inachtneming van de hiervoor geldende opzegtermijn van maximaal drie

maanden opgezegd.

Volgens de bestuurder beschikt Happy Tent over circa 120 tenten, variérend
van eenvoudige tenten tot luxe ingerichte lodges. Het merendeel van deze
tenten is eigendom van Happy Tent. Het overige deel wordt door Happy Tent
gehuurd van MT Tenten Verhuur B.V. Na verkregen machtiging is de
huurovereenkomst met MT Tenten Verhuur B.V. opgezegd.

Verslag 2: Het pand is opgeleverd aan MT Tenten Verhuur B.V. 22-01-2020
2

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de voornaamste oorzaak van het faillissement 23-10-2019
gelegen in de (moordende) concurrentie in de markt voor tentenverhuur. 1
Daarnaast bieden campings tegenwoordig ook zelf compleet ingerichte tenten

aan. De marges zijn flink onder druk komen te staan.

Voorts heeft een windhoos nabij het Gardameer afgelopen zomer geleid tot
een aanzienlijke schadepost. In meerdere gevallen bleek reparatie niet
mogelijk en zijn de mensen noodgedwongen (tijdelijk) elders opgevangen.
Happy Tent was hiervoor niet (afdoende) verzekerd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-10-2019
3 1
Toelichting

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-10-2019
3 1
Toelichting

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-9-2019 3 -

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de omvang van het personeelsbestand onderzocht. 23-10-2019
Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de 1
salarisverplichtingen konden worden voldaan, is het voltallige personeel door

de curator ontslag aangezegd. De rechter-commissaris heeft hiervoor ex artikel

68 Faillissementswet machtiging verleend. De gebruikelijke administratieve

afwikkeling van het ontslag is in overleg met het UWV ter hand genomen. Alle

werknemers zijn in de gelegenheid gesteld hun vordering aan het UWV

kenbaar te maken.

Verslag 2: UWV heeft haar vordering nog niet kenbaar gemaakt. 22-01-2020
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
€0,00 €0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepasing. 23-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op naam van curanda 23-10-2019
geregistreerd staan en of deze met beperkte rechten zijn bezwaard. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris bedrijfspand en scooter € 5.626,50 € 0,00
totaal € 5.626,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder beschikt Happy Tent over circa 120 tenten, variérend 23-10-2019
van eenvoudige tenten tot luxe ingerichte lodges. Het merendeel van deze 1

tenten is eigendom van Happy Tent. Het merendeel van de tenten is

afgebroken en opgeslagen bij de diverse campings.

In opdracht van de curator heeft Nederlands Taxatie en Adviesbureau B.V. de
tenten geinventariseerd en getaxeerd. De curator is in overleg met meerdere
partijen over een mogelijke overname van de tenten. Complicerende factor is
dat de campings de tenten uitsluitend willen vrijgeven tegen betaling van de
openstaande vordering.

De inventaris van het bedrijfspand en de scooter zijn met machtiging van de
rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van € 5.626,50 inclusief btw.
Het bedrag is nog niet ontvangen op de boedelrekening.

De opbrengst van de inventaris en de scooter is ontvangen op de 22-01-2020
boedelrekening. 2

De curator heeft uitgebreid gecorrespondeerd met de campingeigenaren in het
buitenland om de tenten vrij te geven alsmede uitgenodigd om een bod te
doen op de tenten. De campingeigenaren willen niet meewerken aan het
vrijgeven omdat zij een aanzienlijke tegenvordering hebben op gefailleerde en
beroepen zich op een retentierecht.

Een groot gedeelte van de tenten verkeert in slechte staat. In veel gevallen is
de waarde zeer beperkt en wegen de verkoopkosten niet op tegen de
realiseren opbrengst. De curator heeft meerdere partijen gevraagd om een
bod te doen op de tenten. Geen van de partijen heeft een bod uitgebracht.

Verslag 3: 21-04-2020
De curatoris in overleg met een partij over de overname van (een gedeelte) 3

van de tenten op een camping in Spanje. Thans wordt onderzoek gedaan

naar de staat waarin de tenten zich bevinden.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van art. 57 lid 3 Faillissementswet houdt de curator de opbrengst
van de bodemzaken voor de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzoek verricht naar de bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Goodwill bestaande uit het klantenbestand, de handelsnaam, e-mailadressen
en telefoon- en faxnummers.

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die geinteresseerd zijn in
de goodwill van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator onderzoekt of er geinteresseerden zijn voor de goodwill van de
failliete vennootschap.

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

22-01-2020
2

23-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €4.419,90 € 65,00 € 0,00
Teruggave Belastingdienst € 11.112,00 € 11.112,00 € 0,00
Restitutie Eneco € 150,74 € 150,74 € 0,00
totaal €15.682,64 € 11.327,74 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zou een bedrag van € 4.419,90 openstaan aan 23-10-2019
vorderingen op derden. De curator heeft deze partijen schriftelijk verzocht het 1
openstaande saldo te voldoen op de boedelrekening. Een groot gedeelte van

de debiteuren heeft gemotiveerd verweer gevoerd.

Op de boedelrekening is een betaling ad € 65 ontvangen.

Op de boedelrekening zijn betalingen van in totaal € 11.112,00 ontvangen van 22-01-2020
de Belastingdienst (teruggave omzetbelasting). Daarnaast is een bedrag van € 2
150,74 ontvangen van Eneco. Dit betreft een restitutie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van debiteuren en 23-10-2019
heeft de debiteuren aangeschreven. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.443,68 23-10-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank Vallei en Rijn: debetsaldo zakenrekening.

5.2 Leasecontracten

Er is een financial leaseovereenkomst aangetroffen ter zake van een 23-10-2019
Volkswagen Polo. De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder met 1
betrekking tot overname van de leaseovereenkomst. Uit de waardebepaling

van NTAB blijkt dat het voertuig geen overwaarde heeft.



5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens de bestuurder zijn er geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vijftien partijen die zich op dit recht beroepen hebben zich bij de curator
gemeld. De curator heeft deze claims geinventariseerd en afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Een aantal campingeigenaren heeft een vordering op Happy Tent (in verband
met onbetaald gebleven huur van staanplaatsen). Deze campingeigenaren
beroepen zich op het retentierecht. In totaal zou het om een schuldenlast van
circa € 200.000 gaan.

De curatoris in overleg met diverse campings over de voorwaarden van een
vrijgave van de tenten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die zich op dit
recht beroepen.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De activiteiten van de vennootschap zijn voorafgaand aan  23-10-2019
het faillissement gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-10-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-10-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-10-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-10-2019

1

6.6 Opbrengst
€0,00 23-10-2019

1

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€ 0,00 23-10-2019
1

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 23-10-2019
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator Limits

Consulting B.V. ingeschakeld voor het veiligstellen en beschikbaar stellen van

de administratie. Deze werkzaamheden zijn afgerond en de digitale
administratie is in handen van de curator.

Op het eerste gezicht lijkt aan de boekhoudplicht te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2018: 9-8-2019 (tijdig)
2017: 12-7-2018 (tijdig)
2016: 10-7-2017 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde voldoet aan de wettelijk gestelde grens om gebruik te kunnen
maken van de vrijstelling van de plicht tot het laten verrichten van een
accountantsverklaring als bedoeld in artikel 2:396 lid 1 e.v. B.W.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen door de
curator in de openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen worden
gedaan.

Toelichting
Verslag 3:
Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

22-01-2020
2

23-10-2019
1

21-04-2020

mE3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 23-10-2019

1

Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.

Eind december 2018 heeft Happy Tent diverse tenten verkocht aan MT Tenten
Verhuur B.V. om de nodige liquiditeit te genereren (koopsom € 69.133,35). De
heer Touwen is middellijk bestuurder en middellijk aandeelhouder van MT
Tenten Verhuur B.V.

De onderliggende stukken van deze overdracht zijn door de bestuurder
overhandigd. De curator zal onderzoeken in hoeverre deze overdracht als
paulianeus kan worden aangemerkt.

22-01-2020
Toelichting >
De curator heeft zijn bevindingen gedeeld met (de advocaat van) MT Tenten
Verhuur B.V. Hierop is uitgebreid verweer gevoerd. De curator beraadt zich
thans op nadere stappen.
21-04-2020
Toelichting
3
Verslag 3:
Afgelopen verslagperiode heeft nader overleg plaatsgevonden met de
advocaat van MT Tenten Verhuur B.V. Partijen hebben met goedkeuring van
de rechter-commissaris een minnelijke regeling getroffen, op grond waarvan
een bedrag ad € 10.000 op de boedelrekening zal worden voldaan.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
- 23-10-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator verricht onderzoek naar de administratie en zal in de volgende 23-10-2019
verslagperiode mogelijke onregelmatigheden nader onderzoeken. 1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 23-10-2019
1
Toelichting
P.M. (UWV)
P.M. (verhuurder)
I € 3.846,49 21-04-2020

3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 609,00

Toelichting

Loonheffing en vennootschapsbelasting

€ 31.306,00

Toelichting

€ 50,00 Loonheffingen

€ 1.077,00 Vennootschapsbelasting
€ 29.974,00 Omzetbelasting

€ 205,00 Motorrijtuigenbelasting

€ 31.758,00

Toelichting

Verslag 3:

€ 50,00 Loonheffingen

€ 1.529,00 Vennootschapsbelasting
€ 29.974,00 Omzetbelasting

€ 205,00 Motorrijtuigenbelasting

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
P.M.

€ 6.335,31

Toelichting

€ 1.025,35 ex art. 66 lid 3 WW, gelijke rangorde fiscus
€ 5.309,96 ex art. 66 lid 1 WW, ex art. 3:288 sub e BW

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
P.M.

23-10-2019

1

22-01-2020
2

21-04-2020
3

23-10-2019
1

21-04-2020
3

23-10-2019

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

184

Toelichting
21 (algemeen)
163 (borg klanten)

202

Toelichting
30 (algemeen)
172 (borg klanten)

205

Toelichting
Verslag 3:

32 (algemeen)
172 (borg klanten)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€122.971,90

Toelichting
€ 108.766,75 (algemeen)
€ 14.335,15 (borg klanten)

Voor een eerste overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit
verslag gehechte crediteurenlijst.

€ 226.462,95

Toelichting
€ 211.542,80 (algemeen)
€ 14.920,15 (borg klanten)

€ 238.656,38

Toelichting

Verslag 3:

€ 223.736,23 (algemeen)

€ 14.920,15 (borg klanten)

Verslag 3: Stichting Garantiefonds Reisgelden heeft de curator geinformeerd
dat zij tot op heden een totaalbedrag van € 20.786,13 hebben uitgekeerd
aan reizigers. Dit betreft betaalde maar niet genoten vakanties. Stichting
Garantiefonds Reisgelden heeft een bedrag van € 10.000 uitgewonnen uit
bankgaranties. Dit betekent dat de curator een vordering van € 10.786,13
heeft geplaatst op de lijst van voorlopig erkende concurrente
crediteurenvorderingen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan op dit moment nog
geen uitspraak worden gedaan.

23-10-2019

1

22-01-2020

2

21-04-2020
3

23-10-2019
1

22-01-2020
2

21-04-2020
3

23-10-2019
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in te 23-10-2019
dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te 1
beroepen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 23-10-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 23-10-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 23-10-2019

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 23-10-2019

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoeken oorzaken faillissement; 23-10-2019
- verkoop activa; 1

- debiteurenincasso;

- onderzoek administratie;

- onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk bestuur/actio Pauliana;

- verifiéren crediteurenvorderingen;

- gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 3: 21-04-2020
- Afwachten betaling schikkingsbedrag; 3
- Verkoop tenten

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik kan de curator nog geen uitspraken doen over de termijn van 23-10-2019
afwikkeling van dit faillissement. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-7-2020 21-04-2020
3

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten 23-10-2019
zoals opgenomen in dit verslag. 1
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


